
Číslo projektu: TIOZOOOZZI

Rozhodný den pro uznatelnost nákladů dle této verze závazných parametrů:

T A ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU

R Od data zahájení řešení projektu uvedeném v Závazných parametrechO&lt;

ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU
 

1. Název projektu v českém jazyce
 

Znalostně strukturované texty: efektivní nástroj pro transfer znalostí v oblasti řízení

lidských zdrojů
  

 

2. Datum zahájení a ukončení projektu
 

04/2019 - 03/2021
  

 

3. Cíl projektu
 

Cílem projektu je vytvoření, ověření a implementace metodiky pro tvorbu znalostně

strukturovaných textů, pomocí které budou vytvářeny vzdělávací texty (příručky,
metodické pokyny, instrukce, apod.) pro zaměstnance různých typů organizací. Účelem je

dosažení Časové úspory při jejich studiu a používání a/nebo dosažení přesnějších a méně

chybných výsledků při používání transferovaných znalostí v praxi.

Dosažení cílů projektu bude podporováno zapojením studentů DSP a mladých

výzkumných pracovníků do mezinárodní vědecké komunity a do spolupráce s praxí,
konkrétně se bude jednat o účast na mezinárodním workshopu a aktivní vystoupení na

semináři pro zaměstnance AG.
  

 

4. Řešitel - Klíčová osoba řešitelského týmu
 

  
XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX

 

Technologické Evropské 1692/37, lóO OO Praha ó FX-033, verze 4,reVize 190227

ggentura +420 234 óll lll Veřejný
Ceské republiky inf0@tacr.cz, wwwtacrcz Strana 1 / 6



Číslo projektu: T]02000221

Rozhodný den pro uznatelnost nákladů dle této verze závazných parametrů:

T A ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU

R Od data zahájení řešení projektu uvedeném v Závazných parametrechČ

5. Plánované výsledky projektu

 

Identifikační číslo Název výstupu/výsledku

T]02000221-V3 Konfereční příspěvek
 

 

Popisvýstupu/výsledku

jedná se o research paper, případně poster na mezinárodním workshopu Socio-Technical

Perspective in IS Development (STPIS)
 

Druh výsledku podle struktury databáze RIV

O - Ostatní výsledky
 

 

Identifikační číslo Název výstupu/výsledku

T]02000221-V1 Metodika
 

 

Popisvýstupu/výsledku

Metodika bude obsahovat: Cíl metodiky, Postup pro tvorbu znalostně strukturovaných

textů, Příklady tvorby znalostně strukturovaných textů, Řešení specifických problémů,
Ověřování efektivnosti transferu znalostí, Popis uplatnění, Ekonomické aspekty, Použitá a

publikovaná literatura. Metodika bude obsahovat všechny náležitosti, které vyžaduje
certifikační orgán.

 

Druh výsledku podle struktury databáze RIV

NmetC - Metodiky certifikované oprávněným orgánem
 

 

Identifikační číslo Název výstupu/výsledku

T]02000221-V2 Seminář
 

 

Popisvýstupu/výsledku

Seminář pro zaměstnance AG, který bude zaměřen na představení metodiky tvorby
znalostně strukturovaných textů a způsob její implementace do jejich práce

 

Druh výsledku podle struktury databáze RIV

0 - Ostatní výsledky
  
 

Technologické Evropské 1692/37, lóO OO Praha ó FX-033, verze 4,reVize 190227

agentura +420 234 óll Ill Veřejný
Ceské republiky info@tacr.cz, wwwtacrcz Stranaz / 6



Číslo projektu: TIOZOOOZZI

Rozhodný den pro uznatelnost nákladů dle této verze závazných parametrů:

T A ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU

R Od data zahájení řešení projektu uvedeném v Závazných parametrechC

6. Identifikační údaje účastníků

Hlavní příjemce - [P] Česká zemědělská univerzita v Praze

 

 
 

IČ DIČ Obchodní jméno

60460709 CZ60460709 Česká zemědělská univerzita v Praze

Organizačníjednotka Kód organizačníjednotky

Provozně ekonomická fakulta 41110
 

 

Právní forma

VVS - Veřejná nebo státní vysoká škola (zákon Č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o

změně a doplnění dalších zákonů)
 

Typ organizace

VO - Výzkumná organizace
  

 

Další účastník - [D] Česká pošta, s.p.

 

 
 

IČ DIČ Obchodní jméno

47114983 CZ47114983 Česká pošta, s.p.

Organizačníjednotka Kód organizačníjednotky 
 

Právní forma

POO - Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku (zákon č. 304/2013 Sb., o

veřejných rejstřících právnických a fyzických osob)
 

Typ organizace

VP - Velký podnik
  

 

Technologické Evropské 1692/37, lóO OO Proho ó FX-033, verze 4,reVize 190227

ggentura *420 234 óll lll Veřejný
Ceské republiky inf0@tc1cr.cz, wwwtocrcz Strana 3 / 6



T

Č

A

R

7. Náklady

Technologické

&#39;agentura
Ceské republiky

(uvedené údaje jsou v Kč, závazné parametry tučně v rámečku)

ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU

Číslo projektu: TIOZOOOZZI

Rozhodný den pro uznatelnost nákladů dle této verze závazných parametrů:
Od data zahájení řešení projektu uvedeném v Závazných parametrech

 

 

X

X X X
X

   
 

 

 

X

X

X

X

X

X
X

Projekt

Celkem

Položka/ rok 2019 2020 2021 maximální

výše

Náklady projektu XXX XXX XXX XXX XXX XXX X XXX XXX

celkem

Výše podpory XXX XXX XXX XXX XXX XXX X XXX XXX

Maximální intenzita XX X

podpory projektu

Hlavní příjemce - [P] Česká zemědělská univerzita v Praze

Celkem

Položka / rok 2019 2020 2021 maximální

výše

Osobní náklady XXX XXX XXX XXX XXX XXX X XXXX XXX

Subdodávky / služby X X X X

Ostatní přímé náklady XX XXX XX XXX X XX XXX

Nepřímé náklady/ XXX XXX XXX XXX XX XXX XXX XXX

režie

Náklady projektu XXX XXX XXX XXX XXX XXX X XXX XXXX

celkem

Výše podpory XXX XXX XXX XXX XXX XXX X XXX XXX

Způsob výpočtu XXXX XXXX X XXXXXXXXX XX XXX

režijních nákladů  

X X

 
 

*420 234 óll lll

inf0@tacr.cz, wwwtactcz

Evropské 1692/37, lóO OO Praha ó FX-033, verze 4, revize 190227

Veřejný
Strana 4 / 6



Číslo projektu: T]02000221

Rozhodný den pro uznatelnost nákladů dle této verze závazných parametrů:

T A ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU

R Od data zahájení řešení projektu uvedeném v Závazných parametrechČ

Další účastník - [D] Česká pošta, s.p.

 

 

X

X

X

X

X

X X X
X

  X 

Celkem

Položka / rok 2019 2020 2021 maximální

výše

Osobní náklady X X X X

Subdodávky / služby X X X X

Ostatní přímé náklady X XXX X XXX X XXX XX XXX

N epřímé náklady / X X X X

režie

Náklady projektu X XXX X XXX X XXX XX XXX

celkem

Výše podpory X X X X

Způsob výpočtu XXXX XXXX

režij ních nákladů

Technologické Evropské 1692/37, lóO OO Praha ó FX-033, verze 4,reVize 190227

agentura +420 234 óll lll Veřejný
České republiky inf0@tocr.cz, wwwtacrcz Strana 5 / 6



Číslo projektu: TIOZOOOZZI

Rozhodný den pro uznatelnost nákladů dle této verze závazných parametrů:

T A ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU

R Od data zahájení řešení projektu uvedeném v Závazných parametrechČ

8. Další závazné parametry projektu

|
 

Technologické Evropské 1692/37, 160 OO Praha ó FX-033, verze 4,reVize 190227

ggentura *420 234 óH H] Veřejný
Ceské republiky info@tc1cr.cz, wwwtacrcz Strana 6 / 6


